



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
**BIURO FINANSÓW**

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 131 23, 131 75; fax 22 60 126 94  
sekbf@policja.gov.pl

L.dz. FZ-5741/15

Warszawa, 08.2015 r.

**Do Wykonawców**  
**ubiegających się o udzielenie zamówienia**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Prace remontowe w pionie łazienkowym C2 oraz szatniach i natryskach w budynku Komendy Głównej Policji przy ul. Puławskiej 148/150 w Warszawie, (numer postępowania 167/Cir/15/TP/AL)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Pozycja 75 Ścianki działowe (gisetowe) z płyty HPL wydzielające ustęp i natryski<POJEDYNCZE> kpl 2. Proszę o przedstawienie dokładnych rysunków z podaniem ilości m2 powierzchni jest to niezbędne dla dokonania prawidłowej wyceny, prosimy również o podanie grubości płyty HPL.

**Odpowiedź:**

Wymagane parametry zabudowy z płyt HPL, w tym grubość zostały określone przez Zamawiającego w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz STWiORB. Wymiary przegrody natrysków zostały określone w STWiORB.

Ściankę wydzielającą ustęp należy wycenić jako pojedynczą, z drzwiami o powierzchni ok. 2,0m2. Na 1 kpl. składa się: przegroda natrysków plus ścianka wydzielająca ustęp.

**Pytanie nr 2**

Pozycja 31 Ścianki działowe (gisetowe) z płyty HPL wydzielające ustępy <PODWÓJNE>. 8 kpl. Proszę o przedstawienie dokładnych rysunków z podaniem ilości m2 powierzchni jest to niezbędne dla dokonania prawidłowej wyceny, prosimy również o podanie grubości płyty HPL

**Odpowiedź:**

Wymagane parametry zabudowy z płyt HPL, w tym grubości zostały określone przez Zamawiającego w OPZ i STWiORB. Zapis <PODWÓJNE> oznacza dwie kabiny z drzwiami - 1kpl = ok. 8,0m2 zabudowy

**Pytanie nr 3**

Pozycja 32 Błat podumywalkowy z płyty HPL<Z 2 OTWORAMI NA UMYWALKI O WYM. OK. 2,0X0,8+0,3) co jest długością co jest szerokością co oznacza + 0,3.

Prosimy o załączenie rysunku tego blatu z dokładnym opisem podaniem grubości i kolorystyki.

**Odpowiedź:**

Wymagane parametry blatów z płyt HPL, w tym grubości zostały określone przez Zamawiającego w OPZ i STWiORB.

**Pytanie nr 4**

Pozycja 33 Przegrody pisuarowe z płyty HPL<WYM. 0,6X1,45> Proszę o przedstawienie dokładnych rysunków, prosimy również o podanie grubości płyty HPL kolorystki jest to niezbędne dla prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Wymagane parametry przegród pisuarowych z płyt HPL, w tym grubości zostały określone przez Zamawiającego w OPZ i STWiORB.

**Pytanie nr 5**

Pozycja 13, 14 przedmiaru drzwi p.poż proszę o jednoznaczne określenie ilości jakie są podane to są sztuki czy m<sup>2</sup>, jakie należy zastosować ościeżnice, drewniane czy też stalowe, ościeżnice regulowane czy też nie, jeżeli regulowane to na ilu zawiasach i jaka grubość muru (proszę o dołączenie odpowiednich rysunków) jest to niezbędne dla dokonania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź i ZMIANA TREŚCI SIWZ:**

Wymagane parametry dla drzwi p.poż zostały określone przez Zamawiającego w OPZ i STWiORB.

Zamawiający w przedmiarze budowlanym dokonuje następującej zmiany:

W poz. 13 zapis „6,0 m<sup>2</sup>” zostaje zastąpiony zapisem: „10,8 m<sup>2</sup>”

W poz. 14 zapis „3,0 m<sup>2</sup>” zostaje zastąpiony zapisem: „5,4 m<sup>2</sup>”.

**Pytanie nr 6**

Pozycja 15 ościeżnica, jaka stalowa czy drewniana jeżeli ma być obejmująca proszę o podanie grubości ściany.

**Odpowiedź:**

Materiał ościeżnicy został określony przez Zamawiającego w OPZ i STWiORB.

**Pytanie nr 7**

Pozycja 16 skrzydła drzwiowe prosimy o dokładniejszy opis tych drzwi (proszę o dołączenie odpowiednich rysunków) jest to niezbędne dla dokonania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Wymagane parametry dla drzwi wewnętrznych zwykłych zostały określone przez Zamawiającego w OPZ i STWiORB.

**Pytanie nr 8**

Zwracam się z prośbą o złagodzenie nazbyt restrykcyjnego warunku udziału w postępowaniu przetargowym na "Prace remontowe w pionie łazienkowym C2 oraz szatniach i natryskach w budynku KGP przy ul. Puławskiej 148/150". Wspomnianym warunkiem w SIWZ VI.1.2) jest dotychczasowe wykonanie co najmniej dwóch robót budowlano-instalacyjnych w zakresie budowy węzłów sanitarnych o wartości minimum 400 000 zł. Warunek ten narusza zasady konkurencyjności, gdyż znacząco ogranicza liczbę oferentów poprzez uściślenie robót do wyłącznie zakresu budowy węzłów sanitarnych. Szereg robót wykonywanych przez firmy budowlane obejmuje remonty, w tym części sanitarnej, ale ograniczenie do uwzględnienia wyłącznie robót w zakresie budowy węzłów sanitarnych na kwotę minimum 400 000 zł nie odzwierciedla rzeczywistego doświadczenia firmy. Zwracam się zatem z prośbą o zrezygnowanie z zapisu uściślającego zrealizowane dotychczas roboty jedynie do budowy węzłów sanitarnych. Z góry dziękuję za odpowiedź.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Postawiony warunek odpowiada przedmiotowi zamówienia.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI  
*Anna LUCHCIŃSKA*

wykonano w 1 egz.:  
egz. nr. 1 – adresat  
wysłano faksem  
opr./wyk. A. Luchcińska  
tel. 22 60 116 66